



reddot award 2019  
winner

## Fresh AB vinnare i prestigefulla Red Dot Award

Fresh AB har vunnit det prestigefulla designpriset Red Dot Design Award i kategorin *Product Design* med sin världsunika badrumsfläkt Intellivent SKY. Red Dot Design Award är en av världens största designtävlingar och priset har sedan 1955 delats ut till produkter med en unik och innovativ design.

### Unik och innovativ design

Fresh AB har vunnit det prestigefulla designpriset RedDot Design Award. Priset, som delats ut sedan 1955, uppmärksammar produkter med en unik och innovativ design. I motiveringen står det att Fresh AB är ett företag som genom sin produktdesign med Intellivent SKY sätter trender och visar vägen in i framtiden. Juryn består av experter inom produktdesign och priset delas ut en gång om året.

### Fresh Intellivent SKY Lanserades hösten 2018

Badrumsfläkten Fresh Intellivent SKY är utvecklad, designad och tillverkad av Fresh AB i Småland och är resultatet av ett gediget och noggrant hantverk. När Fresh Intellivent SKY lanserades under hösten 2018 tog den marknaden med storm. Med en unik design, sinnrika sensorer och överlägsen tryckförmåga är den bättre och starkare än alla andra föregångare. Intellivent SKY är bland annat utrustad med finesser som en världsunik luktsensor, touchpanel och Appstyrning.

*”Vi är otroligt stolta över att få ta emot denna utmärkelse från Red Dot Award, som är en av världens största designtävlingar. Det visar återigen att det hårda jobb vi lagt ner under flera års tid på att utveckla, designa och tillverka Intellivent SKY varit helt rätt.” - Eva Thunholm, VD Fresh AB.*

### Prisutdelning i Essen, Tyskland

Priset delas ut på Red Dot Gala-award i Essen, Tyskland den 8 juli. Fler än 1000 inbjudna gäster från hela världen och olika branscher kommer fira vinnarna i de olika kategorierna i Essens operahus. Tillsammans med andra internationella företag kommer Fresh AB få ta emot priset under högtidliga former. Vinnarna presenteras förutom på galan även i Red Dot Design-museum, online på Red Dot Awards hemsida och i Red Dots årsbok. Vinnarna får också äran att använda Red Dot-symbolen i sin egen marknadsföring.

### Läs mer om Red Dot och Fresh Intellivent SKY här:

Om Red Dot: <https://www.red-dot.org/>

Om Intellivent SKY: [www.intelliventsky.se](http://www.intelliventsky.se)

Fresh hemsida: [www.fresh.se](http://www.fresh.se)

Presskontakt: Eva Thunholm, VD Fresh AB. +46 470-70 77 77, [eva.thunholm@volutiiongroup.se](mailto:eva.thunholm@volutiiongroup.se)